2

ПРОЕКТ внесен
Главой Маловишерского

        муниципального района

____________ Н.А. Маслов
Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЛОВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменения в Правила землепользования и застройки Маловишерского городского поселения

Принято Советом депутатов Маловишерского городского поселения 23 августа 2018 года

Совет депутатов Маловишерского городского поселения

РЕШИЛ:

	1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки Маловишерского городского поселения, утвержденные решением Совета депутатов Маловишерского городского поселения от 26.04.2018 №159 дополнив таблицу 18 пункта 1 статьи 54 строкой следующего содержания:
Дошкольное, начальное и среднее общее образование
	3.5.1
	-
	-
	-
	-

2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Маловишерский вестник».

Проект подготовил:

отдел градостроительства
и дорожного хозяйства

Л.Н.Журавлева

Согласовано:

	юридический отдел

	Е.В.Филимонова